Byt obsahuje krb, ktorý sa nachádza v obývacej izbe a tiež má 2 vstavané skrine a vstavaný šatník. Byt má 
elektrické exteriérové žalúzie a 3x klimatizáciu.

a) právo vecného bremena spočívajúce v práve prechodu a prejazdu cez parc. č. 1587/71 v prospech

247.000,- EUR (slovom: dvestoštyridsaťsedemtisíc EURO)Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č.
204/2025 zo dňa 13.12.2025, vyhotoveným súdnym znalcom
Ing. Jurajom Gaľom:
235.000,- EUR (slovom: dvestotridsaťpäťtisíc EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

každodobého vlastníka parc. č. 1587/987, 2901/6, podľa V-8741/16, viaznuce výlučne na predmete dražby III,
b) právo vecného bremena spočívajúce v práve prechodu a prejazdu cez parc. č. 1587/71 v prospech
každodobého vlastníka parc.č.